
Zarządzenie nr 11 
 
 

Dziekana Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 
 

z dnia 06 grudnia 2010 roku 
 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5 z dnia 09 grudnia 2008 roku w sprawie wytycznych 
przygotowania pracy dyplomowej na Wydziale Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

 
Działając na podstawie § 26 ust 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 
Olsztynie zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W Wytycznych Przygotowania Pracy Dyplomowej w rozdziale „II. WYMOGI 
FORMALNE I REDAKCYJNE” pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3. Praca w formie maszynopisu powinna być napisana w edytorze tekstu, czcionką Times New 
Roman, typ normalny, o rozmiarze 12 punktów, tekst wyjustowany (wyrównany do obu 
marginesów).” 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dziekan 
 

dr hab. inż. Krzysztof Świątek, prof. UWM 
 


